

از گوشه و کنار ایران

### پسر نوجوان قربانی پرتاب سنگ شد

چهارپسر که با ضربه‌های چاقو، نوجوان ۱۴ ساله‌ای را در بندرعباس به قتل رسانده بودند پس از دستگیری مدعی شدند وی به سمت خودروی آنها سنگ پرت کرده بود.

سردار علی اکبر جاویدیان در تشریح این خبر گفت: روز دوم آذر پستی ۱۴ ساله بر اثر ضربات چاقو در بلوار ساحلی بندرعباس به قتل رسید که بلافاصله پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستورکار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. با تلاش مأموران و باتوجه به سرنخ‌های موجود یکی از عاملان درگیری شناسایی و دستگیر شد. در ادامه ۲ متهم دیگر که با یک دستگاه خودرو پراید به میاب متواری شده بودند نیز در ایست بازرسی جفازدی شناسایی و دستگیر شدند. متهمان ضمن اعتراف به درگیری با مقتول هویت عامل اصلی قتل را بر ملا کردند. بدین ترتیب متهم در مخفیگاهش واقع در یکی از محلات بندرعباس دستگیر شد و به قتل اعتراف کرد و گفت: روز حادثه به همراه سه دوستم با یک دستگاه خودروی پراید در بندرعباس درحال تردد بودیم که مقتول سنگی به طرف خودروی ما پرتاب کرد من هم عصبانی شدم و با چاقو ۲ ضربه به مقسه سینه او زدم و فرار کردیم.

### خودروهایی صفر به مقصد نرسید



رئیس پلیس راه میانه-نحجان از واژگونی تریلی حامل خودروهایی صفر کیلومتر در حوالی پلدختر خبر داد.

سرهنگ امیرابردشزاده با اعلام این خبر اظهار کرد: این حادثه، در ۵ کیلومتری میانه به سمت نحجان رخ داد و بر اثر واژگونی تریلی، ۸ خودروی صفر کیلومتر کارخانه ایران خودرو دچار آسیب دیدگی شدند. وی از حضور بموقع پلیس و یگان‌های امدادی در محل حادثه خبر داد و اضافه کرد: در این حادثه ۲ نفر از سرنشینان تریلی مجروح و به مراکز درمانی شهرستان انتقال داده شدند. به گفته وی این حادثه به علت ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه ناشی از خستگی و خواب آلودگی رخ داده است.

### کلاهبرداری ۲۰ میلیارد تومانی زن شبیاد

زن جوان به بهانه سرمایه‌گذاری و اشتغال پرسود ۲۰ میلیارد تومان از مردم کلاهبرداری کرد.

سرهنگ محمد قاسم طرهانی فرمانده انتظامی شهرستان ری درباره جزئیات این پرونده گفت: با مراجعه چندین نفر به پلیس آگاهی شهری مشخص شد زنی در پوشش مؤسسه کاربابی و با دادن وعده‌های سرمایه‌گذاری با مسود زیاد اقدام به کلاهبرداری از افراد بیچار کرده و مبلغ مختلفی را از آنان دریافت کرده اما پس از مدتی مؤسسه را تعطیل کرده و متواری شده است. کارآگاهان سرانجام موفق به شناسایی محل اقامت این زن در یکی از شهرستان‌های استان البرز شدند و این کلاهبردار متواری را در مخفیگاهش دستگیر و به پلیس آگاهی شهرستان ری منتقل کردند.

متهم در بازجویی‌ها به کلاهبرداری ۲۰ میلیارد ریالی در پوشش مؤسسه کاربابی، از شهروندان و به‌خصوص افراد بیچاره اعتراف کرد که تاکنون ۱۲ مالباخته شناسایی شده‌اند.

### مرگ راننده در واژگونی لودر



یک راننده لودر در معدن خاک رس واقع در بخش دهج شهر بابک بر اثر حادثه شغلی جان خود را از دست داد.

به گزارش ایپنا، این راننده لودر ظهر روز یکشنبه در حال اجرای عملیات برداشت خاک رس در معدن منطقه جوم بخش دهج از توابع شهرستان شهر بابک استان کرمان بود که با واژگونی لودر جان خود را از دست داد. امدادگران با تجهیزات در اختیار داشته اقدام به نجات و رهاسازی وی کردند اما به جسد بی جان کارگر رسیدند.

### دستگیری زوج اسکیمی

زن و شوهری که با قرار دادن دستگاه اسکیم در سوپرمارکت خود واقع در باغستان کرج اقدام به کپی‌برداری از کارت بانکی ۲ هزار و ۵۰۰ دستگیری کرده بودند، توسط پلیس فتای این استان شناسایی و دستگیر شدند.

سردار «حمید هداوند» فرمانده انتظامی البرز گفت: به دنبال شکایت تعدادی از شهروندان کرج به پلیس فتا مبنی بر برداشت غیر مجاز از حساب‌شان رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. با تأیید موضوع کلاهبرداری اسکیمی، مأموران با بررسی‌های فنی و پلیسی متوجه شدند که همه مالباختگان در یک بازه زمانی مشخص از یک سوپرمارکت در منطقه باغستان کرج خرید کرده و کارت بانکی آنها در آنجا کپی برداری شده است. هداوند اضافه کرد: در ادامه مأموران با هماهنگی مقام قضایی به آنجا اعزام شدند و کلاهبرداران اسکیمی که یک زوج بودند را دستگیری کردند. سه نفر دیگر از متهمان این پرونده به‌عنوان عاملان برداشت وجوه کلاهبرداری شده در یکی از شهرهای شمال کشور دستگیر شده و تاکنون ۳۶ نفر از مالباختگان این پرونده شناسایی و میزان کلاهبرداری ۳۵ میلیارد ریال تخمین زده شد.

### بازداشت عامل قتل مأمور اداره برق

عامل شلیک مرگبار به مأمور اداره برق در شهر زاغه استان لرستان دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

سرهنگ نبی‌الله قاسمی فرمانده انتظامی شهرستان خرم‌آباد گفت: روز شنبه یک مأمور اداره برق توسط یکی از افراد محلی بخش رازان شهر زاغه به قتل رسید. با تلاش و پیگیری مستمر نیروی انتظامی فرد ضارب که از محل جرم فرار کرده بود، بلافاصله توسط نیروی انتظامی شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی خرم‌آباد ادامه داد: متهم به مراجع قضایی تحویل داده شده و پرونده در دست بررسی و پیگیری قانونی است.

## سقوط سارق به حیاط کلاشتری در هنگام فرار



**گروه حوادث / سارق سابقه‌دار وقتی بعد از محکومیت چهار ساله از زندان آزاد شد هنوز مهر آزادی اش خشک نشده بود که بار دیگر سرقت‌هایش را شروع کرد.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل مرد جوانی در یکی از ایستگاه‌های مترو تهران در حالی که دنبال فردی می‌دوید، فریاد می‌زد «دزد دزد بگیریدش» در نهایت، با کمک مردم حاضر در محل مرد فراری دستگیر و به پلیس مترو تحویل شد. اما وی خودش را بی‌گناه خواند، با این حال شاکی به پلیس گفت: سوار مترو شدم تا به محل کار بروم؛ داخل واگن قطار، این مرد با مرد دیگری شروع به جرو بحث کردند و ناگهان همدیگر را هل دادند که وی تعدادش را از دست داد و به من برخورد کرد بعد هم در اولین ایستگاه پیاده شد. من هم ایستگاه بعد از قطار پیاده شدم، اما ناگهان همیدم تلفن همراه من نبود.

### هشتم گوشی سرفتی

در حالی که مرد جوان منکر سرقت بود در بازرسی از جیب لباس‌هایش هشتم گوشی سرفتی کشف شد. بدین ترتیب وی مجبور به اعتراف شد و به سرقت‌های سربالی گوشی تلفن همراه با همدستی دو نفر از هم محلی‌هایش اعتراف کرد.

در تحقیقات صورت گرفته کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی پایتخت مشخص شد که حامد و دوستانش مدتی است که اقدام به گوشی‌فای در ایستگاه‌های مترو، اتوبوس و بی‌آرتی می‌کنند. با بر ملا شدن این موضوع و به‌دنبال اعتراف مرد جوان به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای ویژه سرقت، دو همدست دیگر

او نیز بازداشت شده و به جرم خود اعتراف کردند.

### خاطره جالب متهم از فرار

متهم که سوابق زیادی دارد، می‌گوید آخرین بار شش ماه قبل از زندان آزاد شده است، اما فقط چند ساعت بعد سرقت‌هایش را از سر گرفته است.

شگردتان برای سرقت چه بود؟ من و رضا و بهروز سوار اتوبوس‌ها و قطارهای مترو می‌شدیم، دو نفرمان دعوی ساختگی راه می‌انداختیم و یکی هم گوشی مسافران را سرقت کرده و در اولین ایستگاه پیاده می‌شدیم و منتظر همدستانمان می‌ماندیم. تابه حال چندبار بازداشت شدی؟ خبلی، فقط می‌دانم بیشتر عمرم را در زندان گذرانده‌ام.

آخرین بار هم چهار سال زندان کشیدیم و شش ماه پیش آزاد شدم. همان روزی

کوچکم هم با من بود سعی کردم دعواری ادامه ندهم تا خطری دخترم را تهدید نکند اما او کوتاه نیامد من هم برای دفاع از جان خودم و دخترم چاقویی را از جیبم بیرون آوردم تا بترسد اما او به من حمله کرد و چاقو ناخواسته به سینه‌اش خورد. پس از آن ترسیدم و به سرعت با اوژانس تماس گرفتم.

سردار «رضا زارعی» جانشین انتظامی استان همدان در تشریح این خبر افزود: پس از مراجعه شخصی به پلیس و اعلام گزارش مبنی بر سرقت انواع طلا به مقدار تقریبی ۸۵۰ گرم، مراتب شناسایی و دستگیری سارق به صورت ویژه در دستورکار کارآگاهان پلیس آگاهی همدان قرار گرفت.

وی با بیان اینکه ارزش طلاهای مسروقه ۲۱ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال برآورد شده است، اضافه کرد: کارآگاهان پلیس با انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی به فردی از آشنایان مالباخته مظنون شدند و او را دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌ها مدعی شد مدتی قبل با طرح دوستی و جلب

### گروه حوادث / مرد دستفروش که همکارش را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود در حالی از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد که وی مدعی بود برای دفاع از جان خود و دخترش مرتکب جنایت شده است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مهر سال ۱۴۰۱ و قوع درگیری در محله فلاح به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش شد و مأموران به خیابان سجاده جنوبی رفتند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد که درگیری میان دو دست‌فروش رخ داده و هر دو نفر هم مجروح و به بیمارستان منتقل شده‌اند.

ساعتی بعد یکی از آنها به علت شدت جراحات وارده و خونریزی شدید تسلیم مرگ شد. وقتی مأموران به بازجویی از متهم پرداختند وی در جزئیات حادثه گفت: من و مقتول که از بستگان دورم بود چند سالی همکار بودیم. من ساندویچ می‌فروختم و او هم کنار خیابان بیال می‌فروخت. روز حادثه حالت طبیعی‌نداشت بی‌دلیل با من درگیر شد بی‌شبه نوشابه‌ای را برداشت و آن را شکست و به سمتم حمله کرد و چند ضربه هم به من زد چون دختر

### در دادگاه چه گذشت؟

در ابتدای جلسه پدر و مادر مقتول درخواست قصاص کردند. سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: روز حادثه چون دختر خردسالم همراهم بود وقتی مقتول با شیشه نوشابه ضربه‌ای به کتفم زد برای اینکه او را بترسانم چاقویم را بیرون آوردم که در جریان حمله او، به سینه‌اش خورد. باور کنید قصد کشتن او را نداشتم و حالا هم از اتفاقی که افتاده پشیمانم. در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و باتوجه به مدرک‌های موجود در پرونده ادعای متهم مبنی بر دفاع مشروع را نپذیرفتند و او را به قصاص محکوم کردند.

## خرید خودرو شاسی بلند با سرقت از تلافروشی

اعتماد شاسی در ساعت‌های مشخص به بهانه کمک و مرتب کردن طلاها به تلافروشی او رفت و آمد می‌کرده و مقداری طلا سرقت می‌کرده است.

سردار زارعی افزود: متهم در تحقیقات صورت گرفته ضمن اعتراف به سرقت از تلافروشی عنوان کرد «قسمتی از طلاهای مسروقه را با توجه به فعالیت در صنف زرگری، با استفاده از کارت، ذوب و به فروش رسانده است. ۵۹۶ گرم طلای باقیمانده به همراه یک دستگاه خودرو جک که از فروش طلاها خریده بود به مالباخته تحویل شد.

جانشین انتظامی استان همدان گفت: سارق که با سابقه فعالیت در صنف زرگری و اشراف کامل اقدام به موضوع سرقت و با استفاده از اعتماد و طرح دوستی اقدام به سرقت طلاها کرده بود با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شد.

## دستگیری سارقان خانه‌های شهرک غرب

**گروه حوادث / دو عضو باند سرقت از خانه‌های شهرک غرب تهران در عملیات تعقیب و گریز پلیسی دستگیر شدند.**

سرهنگ علی قاسم‌پور رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی تهران بزرگ گفت: جمعه گذشته سوم آذر، تیم عملیات کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس در حال گشت در محله بلوار دریا تهران به سرشناسان خودرو سواری تپهاج‌جک که منازل مسکونی این محدوده را زان‌زنی می‌کردند، مشکوک شدند و آنها را تحت مراقبت ویژه پلیسی قرار دادند.

وی با اشاره به اینکه در استعمال شماره پلاک مشخص شد، پلاک خودرو جعلی است، افزود: مأموران انتظامی در نخستین گام با قصد سرقت از منازل در دارند. سارقان با مشاهده مأموران پلیس از محل متواری شده ولی با ایجاد طرح مهار و استفاده از قانون به‌کارگیری سلاح، خودرو متهمان پس از تعقیب و گریز، متوقف و ۲ متهم اصلی پرونده دستگیر و ۲ نفر دیگر متواری شدند.

در بررسی‌ها مشخص شد متهمان دستگیر شده دارای سوابق متعدد سرقت بوده و طی بازجویی‌های اولیه به ۲۰ فقره سرقت مشابه در سطح شهر تهران اعتراف کردند و اینکه قصدشان سرقت منزل یکی از شهروندان بود ولی با حضور پلیس موفق به انجام آن نشدند.

سرهنگ قاسم‌پور تأکید کرد: از خودرو متهمان ۲ عدد پلاک جعلی نصب روی خودرو، تعدادی ساعت مچی، انگشتر، گردنبند، دستبند، آویز و گوشواره طلا به ارزش ۲ میلیارد ریال کشف و ضبط شد. متهمان همراه با پرونده مربوطه برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند و دستگیری ۲ متهم متواری نیز در دستورکار کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس قرار گرفت.

## کلاهبرداری با پست پست «من مأمور پست هستم»

آذر

سلام وقتتون بخیر  
مأمور اداره پست با بررسی پست با بوم براتون ولی متأسفانه ادرس خونتون رو نتونستم پیدا کنم شمارتون رو نامه قضایی بود گفتم بهترتون اطلاع بدم  
شماره بایگانی روی ابلاغیه هم ۱۴۰۳۳۲۴۱۱ بود میتونید به صورت آنلاین پیگیری کنید چون احضاریه سوم هستش وقت ندارید  
ضمناً ابلاغیه تون هم برگشت خورده به دادگاه الان فقط میتونین از طریق برنامه پیگیری کنید اپلیکیشن پیگیری آنلاین ابلاغیه رو هم براتون میفرستم

۱۵:۳۳

عدل.ت.همراه.apk

۲.۳ MB

اپک

این افراد به بهانه اینکه مشتری دارای مرسوم له ابلاغ قضایی است، اقدام به ارسال پیامک حاوی لینک‌هایی جهت مشاهده ابلاغیه می‌نمایند. حمیدپور بیان کرد: مأموران پلیس مشکوک

**گروه حوادث / کلاهبرداران تحت عنوان مأمور پست با ارسال پیامک‌هایی با عنوان ابلاغیه، ثبت شکایت، بسته پستی و امثال آن با ارسال لینک جعلی برای کاربران از ناآگاهی آنها سوءاستفاده و اقدام به کلاهبرداری می‌کنند.**

سرهنگ «رسول جلیلیان» رئیس پلیس فتا البرز با بیان این مطلب ضمن هشدار به کاربران گفت: هرگونه دریافت پیام مبنی بر ارسال مجدد بسته پستی از سوی مأمور پست جعلی بوده و به قصد سوءاستفاده از اطلاعات شما است. پیام‌های ابلاغ قضایی برای کاربرانی که در سامانه ثنا ثبت نام کرده‌اند فاقد لینک است و ارسال هرگونه پیام حاوی لینک برای کاربران جنبه کلاهبرداری دارد. به منظور اطمینان بیشتر، کاربران می‌توانند به سایت اصلی ابلاغ الکترونیک قضایی به آدرس [HTTPS://eblagh.adliran.ir](https://eblagh.adliran.ir)